IPL

INSTITUTO DE PREVISION SOCIAL DE LOS EMPLEADOS DE LA UNAH (INPREUNAH)

Mes MARZO 2019

INGRESOS

INGRESOS DE CAPITAL 43,869,499.44
Contribuciones Patronales 43,869,499.44

INGRESOS POR SERVICIOS Y OPERATIVOS 667,316.77

Ingresos por Servicios
RENTAS DE LA PROPIEDAD
Intereses por Préstamos
Intereses por Depdsitos
Intereses por Titulos y Valores
OTROS INGRESOS

Ganancias

Otros Ingresos

667,316.77

13,812,144.33
11,298.14
13,449,579.19

17,218.06
5,306,809.66

27,273,021.66

5,324,027.72

TOTAL SUMA INGRESOS

77,133,865.59

eSS Al
i i AMARCELA NUNEZ
GERENTE FINANCIERO a. i.




