

INSTITUTO DE PREVISION SOCIAL DE LOS EMPLEADOS DE LA UNAH (INPREUNAH) Mes MARZO 2019

INGRESOS

INGRESOS DE CAPITAL		43,869,499.44
Contribuciones Patronales	43,869,499.44	
INGRESOS POR SERVICIOS Y OPERATIVOS		667,316.77
Ingresos por Servicios	667,316.77	
RENTAS DE LA PROPIEDAD		27,273,021.66
Intereses por Préstamos	13,812,144.33	
Intereses por Depósitos	11,298.14	
Intereses por Titulos y Valores	13,449,579.19	
OTROS INGRESOS		5,324,027.72
Ganancias	17,218.06	
Otros Ingresos	5,306,809.66	
TOTAL SUMA INGRESOS		77,133,865.59

GERENTE FINANCIERO a. i.

LIC. WILSON JA HERBERA POLICE CONTADOR GENERAL STRAIGHT S